京－ＶＥＲ(中小企業クレジット)創出事業計画承認申請書
年　　　月　　　日
京都環境行動促進協議会会長　様
　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
及び代表者職･氏名
　　　　　　　　　担当者　所属
　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
京－ＶＥＲ(中小企業クレジット)創出事業計画の承認を受けたいので、京－ＶＥＲ創出事業計画書を添えて、下記のとおり申請します。
記
	排出削減量
算定方式
	・利用する方式に✓を入れてください。
☐ 方法論方式　　　　　　☐ 排出量差分方式

	(削減方法論方式の場合)
削減方法論
	・利用する削減方法論に✓を入れてください。
　　☐ ボイラーの更新　　　　☐ 空調設備の更新
　　☐ 照明設備の更新　　　　☐ 太陽光発電設備の導入
　　☐ 電気自動車への更新

	排出削減
予定期間
	　　　　　　　年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	排出削減予定量
	ｔ－ＣＯ２／年